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NABÓR WNIOSKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU 
SZKOLENIOWEGO

 Monika Pelc Data publikacji: 08.02.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Tomyślu uprzejmie informuje, że uruchamia nabór wniosków o 
przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i 
pracodawców. 

Wnioski przyjmowane będą w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Tomyślu w  dniach od 16.02.2021 
r. wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną  r. do 19.02.2021 bez rozpatrzenia.

UWAGA! Wniosek niekompletny, bez wszystkich wymaganych załączników, pozostaje bez rozpatrzenia 
zgodnie z 6 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 maja 2014 r. w 
sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 117 z późn. zm.)

O środki KFS w 2021 roku  mogą ubiegać się  pracodawcy, którzy spełniają Priorytety z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego ustalone przez Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii na 2021 rok:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność,
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby,
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych,   
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem,
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości,
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.

Szczegółowe informacje uzyskać można pod numerem telefonu 61 44 51 530 lub osobiście w siedzibie 
Urzędu.  Dokumenty niezbędne do ubiegania 
się o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego znajdują się w załącznikach poniżej. 

 Przed wypełnieniem wniosku o sfinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i UWAGA!
pracodawców należy  przyznawania środków z Krajowego Funduszu zapoznać się z Regulaminem

 Szkoleniowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Tomyślu w 2021r.
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